
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА № 1027 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ 

РАЗВИТИЯ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПОТЕНЦИАЛА И ПРИВЛЕЧЕНИЯ 

ИНВЕСТИЦИЙ В ЭКОНОМИКУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ДО 2020 ГОДА 

«ВОЛОГДА - КОМФОРТНЫЙ ГОРОД ДЛЯ БИЗНЕСА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2016 года 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                        

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Стратегию развития инвестиционного потенциала и привлечения 

инвестиций в экономику города Вологды до 2020 года «Вологда - комфортный 

город для бизнеса», утвержденную решением Вологодской городской Думы                   

от 20 февраля 2012 года № 1027 (с последующими изменениями), следующие 

изменения: 

1.1. В разделе 3: 

1.1.1. В абзаце девяносто шестом слова и цифры «от 12 ноября 1997 года                

№ 211-ОЗ «О государственном регулировании инвестиционной деятельности, 

осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Вологодской 

области»» заменить словами и цифрами «от 08 мая 2013 года № 3046-ОЗ                        

«О государственном регулировании инвестиционной деятельности, 

осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Вологодской 

области и о внесении изменений в отдельные законы области»». 

1.1.2. В абзаце сто шестом слова и цифры «Главы города Вологды                           

от 23 ноября 2009 года № 6309 «Об утверждении Долгосрочной программы 

капитальных вложений муниципального образования «Город Вологда» на 2010 - 

2020 годы»» заменить словами и цифрами «Администрации города Вологды                   

от 10 октября 2014 года № 7672 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие градостроительства и инфраструктуры»». 

1.2. Абзац пятьдесят четвертый раздела 5 исключить. 

 



  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 мая 2016 года 

№ 808 


